
Муниципальное автономное образовательное учреждение культуры 

дополнительного образования города Нягани 

 «Детская школа искусств» 

 

 

П Р И К А З 

 

28 августа 2024 г.                                    № 92                                        г. Нягань 

 

 
О зачислении в 1 класс 

2024-2025 учебного года  

на дополнительные предпрофессиональные  

программы обучения 

 

На основании Правил приема и отбора детей в целях обучения по 

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 

в области искусств, решений комиссий по отбору поступающих от 24 августа 

2024 года, а также рекомендаций комиссий по отбору поступающих от 17, 18 

мая 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих 

поступающих: 

 

1. Груздева Злата 

2. Дмитриенко Алиса 

3. Кудрявцев Игорь 

4. Славная Любава 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих 

поступающих: 

 

1. Аббасова Айгюн 

2. Абдуллаев Онур 

3. Агапова Валерия 

4. Андреева Дарья 

5. Ахметханов Анатолий 

6. Ахметханов Константин 

7. Бондаренко Роберт 

8. Вакар Милана 

9. Гаджиева Элина 



10. Голодникова Алиса 

11. Григорьева Арина 

12. Дюдькина Милана 

13. Дюскина Милания 

14. Есаулкова Эмилия 

15. Зацепина Александра 

16. Иванютин Артём 

17. Крусанова Вероника 

18. Купянская Таисия 

19. Маммаева Алина 

20. Миронов Федор 

21. Молданов Иван 

22. Павельева Валерия 

23. Понаморева Мария 

24. Рахматуллина Диана 

25. Рекутина Анна 

26. Старикова Анастасия 

27. Степанова Анастасия 

28. Тимофеева Виктория 

29. Ткачева Мария 

30. Чернов Семён 

31. Шевченко Алина 

32. Юсупов Марсель 

33. Ямаева Варвара 

 

 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Скрипка» следующих 

поступающих: 

 

1. Горбунова Полина 

 

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Виолончель» следующих 

поступающих: 

 

1. Беличенко Полина 

2. Збродов Гордей 

3. Саночкина Василиса 

 

 

 

 



5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Саксофон» следующих 

поступающих: 

 

1. Бологов Артём 

2. Макаров Данила 

3. Циганин Евгений 

 

6. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Труба» следующих 

поступающих: 

 

1. Банников Святослав 

2. Ярцев Сергей 

 

 

7. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Флейта» следующих 

поступающих: 

 

1. Гусейнова Сафура 

2. Орлова Василиса 

3. Хрычева Василиса 

 

 

8. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Гитара» следующих 

поступающих: 

 

1. Ахмульдинов Дамир 

2. Елфимов Александр 

3. Мамутин Ярослав 

4. Султанов Аслан 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы 

в области музыкального искусства «Балалайка» следующих 

поступающих: 

1. Виноградова Арина 

2. Дедогрюк Гордей 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Домра» следующих 

поступающих: 

 

1. Василенко Аксинья 



2. Ерёмина Варвара 

3. Сулейманова Аделина 

 

 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Баян» следующих 

поступающих: 

 

1. Андреевских Лев 

2. Васильев Кирилл 

 

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Аккордеон» следующих 

поступающих: 

 

1. Груздев Добрыня 

2. Ковалёв Иван 

3. Пудовкин Святослав 

 

 

5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих 

поступающих: 

1. Жилкина Ева 

2. Карнаух Арина 

3. Мельник Полина 

4. Рамазанова Дарья 

5. Салчак Диана 

 

6. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное 

творчество» следующих поступающих: 

 

1. Гайнулова Мария 

2. Ерошкина Милена 

3. Караваева Елена 

4. Коновалова Марина 

5. Новикова Вероника 

6. Сторошева Мария 

7. Фирсова Серафима 

 

 

 

И.о.директора       С.П.Саяфарова 


